<sup>51</sup> And when he was come to the house, he suffered not any man to go in with him, but Peter and James and John, and the father and mother of the maiden.

<sup>52</sup> And all wept and mourned for her. But he said: Weep not; the maid is not dead, but sleepeth.

<sup>53</sup> And they laughed him to scorn, knowing that she was dead.

<sup>54</sup> But he taking her by the hand, cried out, saying: Maid, arise.

<sup>55</sup> And her spirit returned, and she arose immediately. And he bid them give her to eat.

<sup>56</sup> And her parents were astonished, whom he charged to tell no man what was done.

## CHAPTER 9

*Christ sends the Apostles to preach*

**T**hen calling together the twelve apostles, he gave them power and authority over all devils, and to cure diseases. (*Matt. 10:1; Mark 3:15*)

<sup>2</sup> And he sent them to preach the kingdom of God, and to heal the sick.

<sup>3</sup> And he said to them: Take nothing for your journey; neither staff, nor scrip, nor bread, nor money; neither have two coats. (*Matt. 10:9; Mark 6:8*)

<sup>4</sup> And whatsoever house you shall enter into, abide there, and depart not from thence.

<sup>5</sup> And whosoever will not receive you, when ye go out of that city, shake off even the dust of your feet, for a testimony against them. (*Acts 13:51*)

Petrus, et qui cum illo erant: Præceptor, turbæ te compriment, et affligunt, et dicis: Quis me tetigit?

<sup>46</sup> Et dixit Jesus: Tetigit me aliquis: nam ego novi virtutem de me exiisse.

<sup>47</sup> Videns autem mulier, quia non latuit, tremens venit, et procidit ante pedes ejus: et ob quam causam tetigerit eum, indicavit coram omni populo: et quemadmodum confestim sanata sit.

<sup>48</sup> At ipse dixit ei: Filia, fides tua salvam te fecit: vade in pace.

<sup>49</sup> Adhuc illo loquente, venit quidam ad principem synagogæ, dicens ei: Quia mortua est filia tua, noli vexare illum.

<sup>50</sup> Jesus autem, audito hoc verbo, respondit patri puellæ: Noli timere, crede tantum, et salva erit.

<sup>51</sup> Et cum venisset domum, non permisit intrare secum quemquam, nisi Petrum, et Jacobum, et Joannem, et patrem, et matrem puellæ.

<sup>52</sup> Flebant autem omnes, et plangebant illam. At ille dixit: Nolite flere: non est mortua puella, sed dormit.

<sup>53</sup> Et deridebant eum, scientes quod mortua esset.

<sup>54</sup> Ipse autem tenens manum ejus clamavit, dicens: Puella, surge.

<sup>55</sup> Et reversus est spiritus ejus, et surrexit continuo. Et jussit illi dari manducare.